
 
Výpis z usnesení č. 92  

ze schůze Rady obce Tvarožná, konané dne 27. 6. 2022 
 
 
  
 
 

Usnesení č. 1/92: 
Schválení programu  

  
 Usnesení č. 2/92: 

Rada obce souhlasí s realizací stavebních úprav a přístavby rekreačního domku na 
pozemku p.č. 882 a 886 v k.ú. Tvarožná dle předložené projektové dokumentace 
(zpracovatel: Ing. arch. Balážiková – 06/2022). 

 
 Usnesení č. 3/92: 

Rada obce schvaluje licenční smlouvu s OSA na provozování hudebních děl při akci 
„Koštování u cimbálu“ 

 
 Usnesení č. 4/92: 

Rada obce schvaluje příkazní smlouvu se společností Pospíšil & Švejnoha s.r.o. na 
zajištění technického dozoru investora při stavbě „Tvarožná, ulice Vinohrady – 
komunikace a inženýrské sítě“ 
 

 Usnesení č. 5/92: 
Rada obce postupuje stavební komisi k posouzení žádost paní F. o vyjádření 
k nástavbě hospodářského stavení 

 
 Usnesení č. 6/92: 

Rada obce, v návaznosti na provedený stavebně technický průzkum budovy č.p. 24 a 
následné rozhodnutí zastupitelstva obce o demolici uvedené budovy, schvaluje 
výpověď uzavřené smlouvy s Ing. arch. Musilem, která se týká zpracování projektové 
dokumentace na rekonstrukci zmíněného objektu. 

 
 Usnesení č. 7/92: 

Rada obce schvaluje na základě předložené nabídky společnosti Pohoda Media 
Services s.r.o. zpracování filmového medailonu o obci. 

 
 


